Ad gentem fallacem mittam eum, et contra populum furoris mei mandabo illi, ut auferat spolia, et deripiat prædam, et ponat illum in conculcatione, quasi lutam platearum. Ibid. 6.

Ipsæ autem non sic arbitrabitur, et cor ejus non ita astimabit, sed ad conterendum erit cor ejus, etc. Ibid. 7.

Et erit: cum impleverit Dominus cuncta opera sua in monte Sion, et in Jerusalem visitabo super fructum magnifici cordis Régis Assur. Ibid. 12.

Fili hominis, Nabuchodonosor rex Babylonis servire fecit exercitum suum servitute magna adversus Tyrum... et merces non est reddita ei, neque exercitui ejus, de Tyro, pro servitute qua servivit mihi adversus eam. Ezech. xxxix, 18.

Propterea hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego dabo Nabuchodonosor regem Babylonis in terra Egypti: et accipiet multitudinem ejus, et deprecabitur manubias ejus et diripiet spolia ejus: et erit merces exercitui illius. Ibid. 49.

PUNITIO malorum necessaria.—Maleficos non patieris vivere. Exod. xxii, 18.

Tolle cunctos principes populi, et suspende eos contra solem in patibulis, ut avertatur furor meus ab Israel. Num. xxv, 4.

Impiis et peccatoribus reddet vindictam. Eccli. xii, 4.

Novi opera tua, et fidem, et caritatem tuam, et ministerium et patientiam tuam, et opera tua novissima plura prioribus. Apoc. II, 19.

(1) A Assur.  
(2) Sirviendo de instrumento a Dios para castigar las iniquidades de los habitantes de Tyro.  
(3) Por haber cumplido la orden de Dios.  
(4) Precepto del Señor a los israelitas.

CASTIGO de Dios por medio de los hombres.—¡Ay de Assur! vara y baston de mi furor; en la mano de ellos, mi indignacion. Isa. cap. x, v. 5.

Lo enviaré (1) contra una nacion sementida, y le mandaré ir contra el pueblo de mi furor para que lo despoje, y saquee, y le ponga para ser pisado como el lodo de las plazas. Isa. cap. x, v. 6.

Mas él no lo pensará así, y su corazón no lo imaginará así; antes su corazón mirará al quebrantar, etc. Isa. cap. x, v. 7.

Y acacerá: cuando hubiere el Señor cumplido todas sus obras en el monte de Sion, y en Jerusalem, hará pesquisa él sobre el fruto del orgulloso corazón del rey Assur. Isa. cap. x, v. 12.

Hijo de hombre, Nabucodonosor, rey de Babilonia, hizo hacer una trabajosa campaña a su ejército contra Tyro... y no se le ha dado recompensa a él ni a su ejército, acerca de Tyro, por el servicio que me ha hecho contra ella (2). Ezech. cap. xxxix, v. 18.

Por tanto (3), esto dice el Señor Dios: Hé aquí, yo pondré a Nabucodonosor rey de Babilonia, en tierra de Egipto, y tomará su multitud, y arrebatará su botín y robará sus despojos, y habrá paga para su ejército. Ezech. cap. xxxix, v. 49.